
UCHWAŁA NR XLVI/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady wynagrodzenia oraz zasady przyznawania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego i Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli w brzmieniu załącznika do uchwały określający: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2010r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 KN (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) regulamin określa: 

W związku z wymogiem, aby średnie wynagrodzenie nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego na 

obszarze gminy odpowiadały co najmniej średnim wynikającym z ustawy (KN – art. 30 ust. 3-4) w regulaminie 

wynagradzania określono szczegółowe wysokości poszczególnych składników wynagrodzenia w sposób 

zapewniający realizację tego wymogu.

Ponadto w regulaminie określono kryteria i wysokości dodatku mieszkaniowego.

Wnosimy o uchwalenie przedłożonych propozycji. 

1) wysokość stawek, szczegółowe warunki przyznawania; obliczania i wypłacania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, 

2) wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i zajęcia dodatkowe,

3) przyznawanie nagród,

4) zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

1) wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjny, funkcyjny, za warunki pracy,

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/303/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: SEIAE-RXKAG-MXVTW-GFFHE-PQVXZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/303/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady wynagrodzenia oraz zasady przyznawania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem 

Nauczycielstwa Polskiego i Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli w brzmieniu załącznika do uchwały określający: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2010r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 KN (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) regulamin określa: 

W związku z wymogiem, aby średnie wynagrodzenie nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego na 

obszarze gminy odpowiadały co najmniej średnim wynikającym z ustawy (KN – art. 30 ust. 3-4) w regulaminie 

wynagradzania określono szczegółowe wysokości poszczególnych składników wynagrodzenia w sposób 

zapewniający realizację tego wymogu.

Ponadto w regulaminie określono kryteria i wysokości dodatku mieszkaniowego.

Wnosimy o uchwalenie przedłożonych propozycji. 

1) wysokość stawek, szczegółowe warunki przyznawania; obliczania i wypłacania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy, 

2) wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw i zajęcia dodatkowe,

3) przyznawanie nagród,

4) zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

1) wysokość dodatków: za wysługę lat, motywacyjny, funkcyjny, za warunki pracy,

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/303/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ID: SEIAE-RXKAG-MXVTW-GFFHE-PQVXZ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3C6B3F06-D7DC-449C-9010-2465216A6076/Zalacznik1.doc

